
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

шестого созыва 

  
РЕШЕНИЕ 

 внеочередной семнадцатой сессии 

 

22.02.2022                                                                                                         № 89 

с.Тальменка 
 

 

Отчет о работе  Совета депутатов Тальменского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области за 2021 год. 

 

       Заслушав и обсудив отчет председателя Совета депутатов  Тальменского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области о проведенной работе      

за 2021 год, Совет депутатов Тальменского сельсовета 

РЕШИЛ: 

1. Отчет о работе Совета депутатов  Тальменского сельсовета Искитимского 

района Новосибирской области за 2021 год  принять (отчет прилагается). 

2. Решение опубликовать в газете «Тальменка день за днем»   и на официальном 

сайте Тальменского сельсовета. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Тальменского  сельсовета 

Искитимского района Новосибирской области                                               Н.Н.Деркач 
 

Глава Тальменского сельсовета 

Искитимского района  

Новосибирской области                                                                                     С.Н.Матвеев 
 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                           Приложение 

                                                                                              к решению Совета депутатов 

                                                                                              Тальменского сельсовета 

                                                                                              Искитимского района  

                                                                                              Новосибирской области 

                                                                                              от 22.02.2022 г. № 89 

 

В 2021 году было проведено 9 заседаний Совета депутатов, на которых 

рассмотрено 48 вопросов, из них : о бюджете, исполнении бюджета и внесение 

изменений в бюджет – 10, принятие НПА, внесение изменений в НПА, отмена 

НПА – 32, ходатайство об образовании земельных участков под захоронения – 1, 

изменения в устав – 2, решение о сложении полномочий членов избирательной 

комиссии – 1, обращение в избирательную комиссию – 1, отчет главы – 1 

 

 

Посещаемость  депутатами  заседаний сессий: 

Арнбрехт Л.Н. – 3 

Глибин С.А. – 4 

Деркач Н.Н. – 9 

Деркач О.В. – 6 

Дуликов В.В. – 9 

Ершов А.Ю. – 9 

Койнов А.А. – 2 

Петеян С.К. – 8 

Ратахина Д.В. – 5 

Серафимович Д.А. – 8  

 

      Председатель Совета депутатов                                 Н.Н.Деркач 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	шестого созыва
	РЕШЕНИЕ
	внеочередной семнадцатой сессии
	22.02.2022                                                                                                         № 89
	с.Тальменка

